3 Reg. 8. 64 Quoniam altare... et capere non poterat...
18. 34 Fundite super — et super ligna
38 Cecidit a. ignis Domini, et voravit —
4 Reg. 3. 21 Obtulit — super murum
5. 17 Non e. faciet ultra servus tuus —
16. 15 Super altare majus offer — matutinum...
1 Par. 21. 23 Sed et boves do in —, et tribulas in ligna
22. 1 Et hoc altare in — Israël
2 Par. 4. 6 Omnia que in — oblaturi erant
1 Esdr. 3. 3 Et obtulerunt super illum —
4 Et — diebus singulis per ordinem...
5 Et post hæc — iuge
6 Cooperunt offerre — Domino
6. 9 Agnos et hodos in — Deo coeli
8. 35 Omnia in — Domino
2 Esdr. 10. 33 Et in — sempternum in sabbatis
Job. 42. 8 Et offerte — pro vobis
Psal. 39. 6 — et pro peccato non postulas
Isai. 40. 16 Animalia ejus non sufficient ad —
Jerem. 17. 26 Portantes —, et victimam
19. 5 Ad comburendos filios suos igni in — Baalim
Ezech. 40. 38 Ibi lavabant —
42. 4 Quator autem mense ad —
43. 24 Et offerent eos — Domino
45. 15 In — et in pacifica ad expandum pro e.
17 Faciet pro peccato sacrificium et —
23 Faciet — Domino septem vitulos
46. 2 Et facient sacerdotes — ejus
4 — autem hoc offeret princeps
12 Cum autem fecerit princeps spontaneum —, et faciet — suum et pacifica sua
13 Faciet — quotidie Domino
15 Faciet... mane mane — sempternum
Osse. 6. 6 Volui... scientiam Dei plus quam —
2 Mac. 2. 10 Et descendit ignis de celo, et consumpsit —, sic... et descendit ignis de celo, et consumpsit —
Levit. 6. 12 Imposito holocausto, desuper adolebit adipem
Num. 28. 24 Qui surget de —, et de libationibus
29. 16 Absque — sempterno, et sacrificio
19 Absque — sempterno, sacrificioque
22 Idem. 25. idem. 28. idem. 31. idem
34 Idem. 38. idem
30 Praeter vota et oblationes spontaneas in —
Isai. 61. 8 Et odio habens rapinam in —
Ezech. 45. 25 Tam pro peccato, quam pro —
Daniel. 3. 40 Sicut in — arietum et taurorum
2 Par. 24. 14 Offerebantur holocausta in domo Domini
29. 27 Cumque offerantur —, cooperunt landes caenæ Domino
35 Fuerunt ergo — plurima, adipem
Psal. 49. 8 — autem tua in conspectu meo sunt
Isai. 56. 7 — eor., et victimæ eor. placebunt mihi
Ezech. 45. 17 Et super principem erunt —
Levit. 4. 18 Fundit juxta basin altaris holocaustorum
33 Ubi solent cædi — hostiæ
1 Par. 21. 29 Et altare — ea tempestate erat in excelso Gabalon
23. 31 Tam in oblatione — Domini
2 Par. 29. 32 Porro numerus — que obtulit...
24 Et pelles — detraherent
35 Fuerunt ergo... et libamina —
35. 11 Et Levitæ detraherent pelles —
14 Nam in oblatione — et adipum
1 Mac. 4. 44 Et cogitavit de altari —
33 Super altare — novum, quod fecerunt
Gen. 8. 20 Obtulit holocausta super altare
Ecod. 18. 25 Hostiæ quoque et — dabis nobis
18. 12 Obtulit ergo Jethro... — et hostiæ Deo
20. 24 Offeretis super eo — et pacifica
24. 5 Et obtulerunt —, immolaveruntque victimas
32. 6 Obtulerunt —, et hostiæ pacifica
Levit. 23. 36 Et septem diebus offeretis — Domino
37 — et libamenta juxta ritum
Deut. 12. 6 Offeretis in loco illo — et victimas
11 Omnia, que præcipio, confertis, —
13 Cave ne offeras — tua in omni loco
27. 6 Et offers super eo — Domino Deo
8. 31 Obtulit super eo — Domino
22. 23 Ut — etc... victimas super eo imponeremus
20 Extruimus nobis altare, non in —
27 Juris nostri sit offerre et —

Josue. 22. 28 Ecce altare Domini, quod fecerunt patres nostri, non in holocausta
29 Extracto altari ad — et sacrificia
Judic. 20. 26 Et obtulerunt ei — atque pacificas victimas
21. 4 Obtuleruntque ibi — et pacificas victimas
1 Reg. 15. 15 Viri a. Bethsan obtulerunt —
2 Reg. 6. 17 Et obtulit David — et pacifica
18 Cumque compleret offerens — et pacifica
24. 24 Vadam ad faciem principis —
25 Et obtulit — et pacifica
3 Reg. 3. 15 Et obtulit —, et fecit victimas pacificas
9. 23 Tribus vicibus per annos singulos —
10. 5 — quo offerebat in domo Domini
4 Reg. 10. 24 Ut facerent victimas et —
16. 12 Ascenditque, et immolavit —
1 Par. 16. 1 Et obtulerunt — et pacifica
2 Cumque compleret David offerens — et p.
40 Ut offerent — Domino super altare
21. 24 Et sic offerre Domino — gratuita
26 Obtulisti — et pacifica
29. 21 Et obtulerunt — de sequenti
7. 1 Izmis... devoravit — et victimas
7 Obtulerat e. ibi — et adipes pacificas Non poterat sustinere — et sacrificia et adipes
8. 12 Tunc obtulit Salomon — Domino
13. 11 — quoque offerent Domino
23. 18 Ut offerent — Domino sicut scriptum...
24. 14 Vasa templi in ministerium et ad —
29. 7 Et — non obtulerunt in sanctuario
27 Et jussit Ezechias ut offerent —
31 Et laudes, et —, mente devota
30. 15 Obtulerunt — in domo Domini
2. 2 Ad — et pacifica, et victimas
35. 12 Et offerent — super altare Domini
Judith. 4. 16 Hi qui offerebant Domino —
16. 22 Obtulerunt omnes —, et vota
Job. 1. 5 Diluculo offerebat — pro singulis
Psal. 50. 20 Tunc acceptabis... oblationes et —
65. 14 — mellatis etiam tibi cum incenso
Isai. 1. 11 — arietum, et adipem... nolui
Ezech. 43. 27 Facient sacerdotes super altare —
44. 11 Ipsi mactabunt —, et victimas populi
Osse. 6. 6 Volui... scientiam Dei plus quam —
1 Mac. 1. 47 Et prohiberent — et sacrificia
43. 56 Et obtulerunt — cum lactia
5. 54 Et ascenderunt... et obtulerunt —
Levit. 9. 22 Sicque completis hostiis pro peccato, et holocaustis, et pacificis, descendit
Num. 10. 10 Canetis tubis super — et pacificis
Psal. 50. 17 non delectaberis
65. 12 Introibo in domum tuam in —
HOLOCAUSTOMA — TIS.
1 Par. 16. 40 Super altare holocaustomatibus jugiter
Jerem. 6. 20 Holocaustomata vestra non sunt accepta
Hebr. 10. 6 — pro peccato non tibi placuerunt
Jerem. 7. 22 De verbo holocaustomatum, et victimarum
2 Par. 2. 4 Et ad holocaustomata mane, et vespere
1 Esdr. 3. 2 Ut offerent in eo —
Jerem. 8. 35 Obtulerunt — Deo Israël
7. 21 — vestra addite victimas
14. 12 Et si obtulerunt —, et victimas
23. 18 Qui offerat —, et incendat sacrificium
Baruc. 1. 10 Pecunias, de quibus emite —
Amos. 5. 22 Quod si obtuleritis mihi —
Mich. 6. 6 Numquid offeram ei — et vitulos...?
1 Mac. 7. 33 Et exierunt... demonstrare et —
Hebr. 10. 8 Et — pro peccato noluitis
Marc. 12. 33 Majus est omnibus holocaustomatibus
HOLOPHERNES est HOLOPHERNES — IS.
Judith. 2. 7 Tunc Holofernes vocavit duces
6. 1 Indignatus — vehementer, dixit
Tunc — præcepit servis suis
13 Et quemadmodum ipse — iratus
7. 1 — autem altera die præcepit
6 Porro —, dum circuit per gymum
10. 17 Statim captus est in oculis suis
11. 1 Tunc — dixit ei: Exquo animo esto
20 Dixit ad illum —: Benefecit Deus
12. 3 Cui — ait: Si defecerint tibi ista
10 — fecit cenam servis suis
17 Et dixit ad eam —: Bibe nunc
20 Et juncudus factus est ad eam
13. 4 Porro — iacabat in lecto
14. 9 Sed a sonantibus — evigilaret

Judith. 14. 16 Ecce enim Holofernes jacet in terra
Judith. 3. 13 Que potuissent Holofernis potentia subjugari
5. 26 Irati sunt omnes magnates —
6. 8 Et accipientes eum servi —
12 Et qualiter populus — voluitis
7. 15 Ut sponte tradamus nos omnes populo —
17 Ut jam tradatis civitatem in manu militum —
10. 13 Vadam ad faciem principis —
16 Duxeruntque illum ad tabernaculum —
29 Et elevaverunt eam servi —
12. 16 Cor autem — concussum est
13. 11 Et tradidit caput — ancillis suas
19 Et proferens de pera caput —, ostendit... dicens: Ecce caput —
23 Ut probes quia ita est, ecce caput —
29 Videns autem Achior caput —
14. 4 Cumque duces eorum cincerent ad tabernaculum —
7 Suspenderunt super muros caput —
8 Ad tabernaculum cucurrerunt —
14 Vidensque cadaver absque capite —
15. 14 Que — peculiaria fuisse probata sunt
16. 23 Universa vasa bellica —
Judith. 5. 1 Nuntiatumque est Holoferni principi milite Assyriorum —
Judith. 2. 4 Vocavit Nabuchodonosor rex Holofernem
3. 1 Qui venientes ad —, dixerunt
7. 8 Sed filii... accesserunt ad —, dicentes
10. 19 Videns itaque Judith — sedentem
15. 1 Cumque omnis exercitus decolatum — audisset
Judith. 6. 12 Achior dixit omnia que locutus ipse fuerat ab Holoferne interrogatus
7. 10 Et placuerunt verba hæc coram —
11. 13 Placuerunt a. omnia verba hæc coram —
HOLON.
Josue. 21. 15 Et Holon, et Dabir, (-16) et Hair, et Jeta cum suburbanis...
HOMAN.
1 Par. 1. 39 Filii Homan: Hori, Homan
HOMICIDA — Æ.
Num. 35. 28 Homicida revertetur in terram suam
30 — sub testibus panietur
Josue. 20. 6 Tunc revertetur — et ingredietur
Job. 24. 14 Malitiam primo consurgit —, interficit
2 Mac. 9. 23 Igitur — et blasphemus pessime percussus
Joan. 8. 44 Ille — erat ab initio
Act. 28. 4 Utique — est homo hic
1 Petr. 4. 15 Nemo autem vestrum patiatut ut —
1 Joan. 3. 15 Omnis qui odit fratrem suum — est Omnis — non habet vitam æternam in s.
Deut. 19. 4 Hæc erit lex homicidæ fugientis
4 Reg. 6. 32 Numquid scitis quod miserit filius —?
Prov. 28. 24 Particeps — est
Num. 35. 19 Propinquus occisi homicidam interficiet
Act. 3. 14 Et petitis virum — donari vobis
Isai. 1. 21 Justitia habitavit in ea, nunc a. homicidæ
Act. 7. 52 Cujus vos nunc proditores et — fuistis
Apoc. 22. 15 Foris canes... et impudici et —
1 Tim. 1. 9 Parricidis, et matricidis, homicidis
Apoc. 21. 8 Et —, et fornicatores, et venefici
Math. 22. 7 Perdidit homicidas illos, et civitat. illorum
HOMICIDIUM — II.
Sap. 14. 25 O commista sunt, sanguis, homicidium
Osse. 4. 2 Maleficus, et mactacium, et —
Num. 35. 16 Reus erit homicidii, et ipse morietur
21 Percussor, — reus erit
Sap. 10. 3 Per iram — fratrem deripuit
Ecod. 22. 3 Homicidium perpetravit, et ipse morietur
Deut. 19. 3 Qui propter — profugus est
Math. 19. 18 Non — facies: Non adulterabis
Marc. 15. 7 Vincus, qui in seditione fecerat —
Luc. 23. 19 Qui erat, propter seditionem... et —, missus in carcerem
25 Qui propter —, missus fuerat in carcerem
Rom. 1. 29 Plenus invidia, homicidio, contentione
2 Mac. 4. 3 Ut etiam per quosdam Simonis necessarios homicidia fierent
Math. 15. 19 — adulteria, fornicationes, furta
Marc. 7. 21 Adulteria, fornicationes, —
Galat. 5. 21 Invidia, —, ebrietas
Apoc. 9. 21 Non egerunt poenitentiam ab homicidiis s.

Gen. 2. 5 Et homo non erat qui operaretur terram
7 Et factus est — in animam viventem
24 Quamobrem reliquit — patrem suum
9. 6 Ad imaginem quippe Dei factus est
12 Hic erit ferus —, manus ejus contra om.
19. 12 Inclinauit se — et adoravit Dominum
30 Hæc lectus est mihi —
39 Quis est ille —, qui venit per agrum...?
25. 27 Esau vir gnarus venandi, et — agricola
26. 13 Locupletatus est —, et ibat proficiens
27. 11 Nosti quod Esau frater meus — pilosus
30. 43 Diciturque est — ultra modum
43. 7 Interrogavit nos... nostram progeniem
19. 13 Sive jumentum fuerit, sive —, non vivet
30. 33 — quicumque tale composuerit
38 — quicumque fecerit simile
33. 11 Sicut solet loqui — ad amicum suum
20 Non enim videbit me —, et vivet
1. 2 —, qui obtulerit ex vobis hostiam
Levit. 13. 2 —, in cuius cute et carne ortus fuerit
6 Lavabitque — vestimenta sua, et mundus erit
13 Et idcirco — mundus erit
19 Adductur — ad sacerdotem
23 Ulcers est cicatrix, et — mundus erit
33 Radetur — absque loco macule
14. 8 Cumque laverit — vestimenta sua
20 Et — rite mandaturus
15. 8 Si salivam hujusmodi — jeecerit
17. 3 — quilibet de domo Israël, si occiderit
8 — de domo Israël, et de adventis
10 — quilibet de domo Israël, et de adventis
13 quicumque de filiis Israël, et de adv.
18. 5 Que factus —, vivit in eis
6 Omnis — ad proximam sanguinis sui non accedet
19. 20 — si dormierit cum muliere coitu seminali
20. 2 — de filiis Israël, et de adventis
21. 17 — de semine tuo per familias, qui habuerit maculam
22. 3 Omnis —, qui accesserit de stirpe vestra
4 — de semine Aaron, qui fuerit leprosus
18 — de domo Israël, et de adventis
21 qui obtulerit victimam pacificorum
24. 15 — qui maledixerit Deo suo, portabit peccatum suum
25. 10 Revertetur — ad possessionem suam
27. 2 — qui votum fecerit, et exponerit
14 — si voterit domum suam, et sanctif...
28 Omne... sive — fuerit, sive animal, sive ager, non vendetur...
Num. 9. 10 — qui fuerit immundus super animam
15. 35 Morie morietur — iste, obruat eum
19 Cum — mundus tinxerit hyssopum
19 Non est Deus quasi —, ut mentiar
23. 19 Dixit —, ejus obrutatus est oculus
15 Dixit —, ejus obrutatus est oculus
27. 8 —, cum mortuus fuerit absque filio
1. 31 Ut solet — gestare parvulum filium suum
5. 24 Quod loquebat Deo cum homine, vixerit —
3. 3 Quod non in solo pane vivat —
5 Quia sicut erudit filium suum —
17. 12 Et decreto iudicis morietur — ille
20. 5 Quis est — qui plantavit vineam
6 Quis est — qui phantavit vineam
No forte... alius — ejus fungatur officio
7 Quis est — qui despondit uxorem Ne... et alius — accipiat eam
8 Quis est — formidulosus et corde pavido
19 Quoniam lignum est, et non —
21. 15 Si habuerit — uxores duas, unam dilect.
18 Si generit — filium contumacem
22 Quando peccaverit — quod morte plectendum est
22. 30 Non accipiet — uxorem patris sui
23. 10 Si fuerit inter vos —, qui nocturno pollutus sit somnio
24. 1 Si acciperit — uxorem, et habuerit eam
5 Cum acciperit — nuper uxorem
7 Si deprehensus fuerit — sollicitans frat.
27. 15 Maleficus —, qui facit sculpitæ
28. 54 — delicatus in te, et luxuriosus valde
38. 1 Hæc est benedictio, qua benedixit Moyses, — Dei, filiis Israël
6 Non cognovit — sepulchrum ejus

Jasue. 22. 20 Et ille erat unus homo, atq. utinam solus perisset in scelere suo

Judic. 19. 16 Ecce, apparuit — senex, revertens de agro
24 Habeo filiam virginem, et hic — habet concubinam
25 Quod cernens —, oduxit ad eos concubinam suam
27 Mane factus, surrexit —, et aperuit ostium
20. 11 Quasi — unus, eadem mente
Ruth. 1. 1 Abitque — de Bethlehém Juda
2. 1 — polens, et magnarum opum
20 Rursum, ait: Propinquus noster est —
3. 3 Non te videat —, donec esum potumque finierit
8 Et ecce, nocte jam media expavit —
16 Narravit, et omnia quae sibi fecisset —
18 Neque e. cessavit — nisi compleverit
4. 7 Solvabat — calceament. suum, et dabat
15. 29 Neque e. — est, ut agat penitentiam
16. 7 — enim videt ea quae parent
25. 2 Et — ille magnus nimis: erantq. ei oves
29 Si... surrexerit aliquando — persequens te
20 Rursum, ait: Propinquus noster est —
3. 3 Quomodo unus — reverti solet
18. 26 Ait: Apparet mihi alter — currens solus
20. 21 Sed — de monte Ephraim Saba
21. 4 Noq. volumus ut intericiatur — de Isr.
8. 31 Si peccaverit — in proximum suum
46 Non est enim — qui non peccet
4. 10 Si — Dei sum, descendat ignis de caelo
12 Si — Dei ego sum, descendat ignis
4. 27 Et ait — Dei: Dimitte illam
23 Si occurrerit tibi —, non salutes eum
5. 26 Quomodo reversus est — de curru suo
6. 6 Dixit autem — Dei: Ubi cecidit?
13. 21 Revertit —, et stetit super pedes suos
18. 21 Super quem si incubuerit
6. 6 Sed et illud bellum accidit in Geth, in quo fact — longissimus
1. 10 Si — Deus enim est — qui non peccet
8. 14 Sic enim praeceperat David — Dei
14. 11 Deus noster tu es, non praevalent contra te
25. 7 Venit autem — Dei ad filium, et ait
9 Et respondit ei — Dei
26. 10 Erat quippe — agriculturæ deditus
3. 1 Et omnis — qui hanc mutaverit jussionem
1. 10 Quod venisset —, qui quæret prosperitatem
9. 29 Quae faciet —, et vivet in eis
Judith. 5. 14 In quibus nunquam — habitare potuit
8. 15 Non e. quasi —, sic Deus comminabitur
Esther. 6. 7 Respondit —, quem rex honorare cupit
11. 3 — Judæus, qui habitabat in urbe Susis
Job. 1. 8 — simplex, et pectus, ac timens Deum
3. 2 Nox in qua dictam est. Conceptus est —
4. 17 Numquid — Dei comparatione iustificabitur?
5. 7 — nascitur ad laborem, et avis ad volatum
17 Beatus —, qui corrumpitur a Deo
7. 17 Quid est —, quia magnificans eum?
2. 9 Vere scio... et quod non iustificetur — compositus Deo
10. 4 Aut sicut videt —, et tu videbis
13. 9 Aut decipietur ut — vestris fraudulentis?
14. 1 — natus de muliere, brevi vivens tempore
10 — vero, cum mortuus fuerit et nudatus
12 Sic — cum dormierit, non resurget
14 Putasne mortuus — rursus vivit?
15. 7 Numquid primus — tu natus es?
14 Quid est —, ut immaculatus sis?
16 Quanto magis abominabilis et inutilis —
20. 4 Ex quo positus est — super terram
22. 2 Numquid Deo potest comparari —?
25. 4 Numquid iustificari potest — comparatus Deo?
6 Quanto magis — putredo, et... vermis?
28. 13 Nescit — pretium ejus, deo inventor
31. 33 Si abscondi quasi — peccatum meum
32. 13 Invenimus sapientiam, Deus project eum, non —
34. 15 Et — in cinerem revertetur

Job. Psal.

37. 20 Etiam si locutus fuerit homo, devorabitur
8. 4 Quid est —, quod memor es ejus...?
9. 19 Exurge, Domine, non confortetur —
38 Ut non apponat ultra magnificare se — super terram
21. 6 Ego autem sum vermis, et non —
24. 12 Quis est — qui timet Dominum?
33. 12 Quis est — qui vult vilam...?
37. 14 Et factus sum sicut — non audiens
38. 5 Veruntamen universa vanitas, omnis — vivens
6 Veruntamen in imagine pertransit —
11 Veruntamen vane conturbatur omnia —
40. 9 Et enim — pacis mee in quo speravi
48. 7 Frater non redimit, redimet —
12 —, cum in honore esset, non intellexit
16 Ne timeris, cum dives factus fuerit —
20 —, cum in honore esset, non intellexit
51. 7 Ecce —, qui non posuit Deum adiutorem suum
55. 2 Miserere mei, Deus, quoniam concupivit me —
11 Non timebo quid faciat mihi —
57. 11 Et dicit —: Si utique est fructus justo
63. 7 Accedet — ad cor altum
9 Et timuit omnis —
77. 25 Paucam angelorum manducavit —
83. 13 Domine virtutum, beatus — qui sperat
86. 5 Numquid Sion dicit: —, et — natus est in ea...?
87. 4 Factus sum sicut — sine adjutorio
88. 47 Quis est —, qui vivet, et non videt...?
93. 12 Beatus —, quem tu erudieris, Domine
102. 14 —, sicut fœnum dies ejus
108. 23 Exhibet — ad opus suum
111. 5 Jucundus — qui miseretur et commodat
115. 2 Ego dixi in excessu meo: Quis — mendax
117. 6 Non timebo quid faciat mihi —
127. 5 Ecce sic benedicetur —, qui timet Deum
143. 3 Dom., quid est —, quia innotuiti est?
4 — vanitati similis factus est
3. 13 Beatus —, qui invenit sapientiam
6. 12 — apostata, vir inutilis, graditur ore perverso
27 Numquid potest — abscondere ignem...?
8. 34 Beatus — qui audit me, et qui vigilat
12. 3 Non roborabitur — ex impietate
23 — versutus celat scientiam
3. 2 De fructu oris sui — satiabatur bonis
15. 20 Et stultus — despiciet matrem suam
23 Letatur — in sententia oris sui
16. 28 — perversus suscitavit lites
17. 18 Stultus — plaudet manibus... pro amico
19. 22 — indignus misericors est
20. 5 Sed — sapiens exhauriet illud
21. 20 Et imprudens — dissipabit illud
25. 18 Sagitta acuta — qui loquitur contra proximum
26. 21 Sic — iracundus suscitavit rixas
27. 17 Et — exaudivit faciem amici sui
21 Sic probatur — ore laudantis
23. 14 Beatus —, qui semper est pavidus
29. 5 —, qui blandis fletisque sermonibus loquitur amico suo
Eccles. 1. 3 Quid habet amplius — de universo labore suo
8 Non potest eas — explicare sermone
2. 12 Quid est, inquam, —, ut sequi possit regem?
3. 9 Quid habet amplius — de labore suo?
11 Ut non inveniat —, qui comedit et bibit
19 Sicut moritur —, sic et illa moriuntur: sicut illi spirant omnia, et nihil habet — jumentum amplius
6. 2 Sed — extraneus vorabit illud
10 Et scitur quod — sit, et non possit contra
7. 15 Ut non inveniat — contra cum justas querimonias
8. 1 Non est enim — justus in terra
2. 9 Dominatur — homini in malum suum
16 Est —, qui diebus et noctibus somnum non capit oculis
17 Et intellexit, quod omnium operum Dei nullam possit — invenire rationem
9. 1 Nescit —, utrum amore an odio dignum sit
12 Nescit — finem suum
10. 14 Ignorat —, quid ante se fuerit

Prov.

Eccles.

Thren.

Eccles. 11. 8 Si annis multus vixerit homo
12. 5 Quoniam ibi — in domum aeternitatis
13 Hoc est enim omnis —
8. 7 Si dederit — omnem substantiam domus
6. 25 Talis — non erit pariterque sapientia
7. 1 Sum quidam et ego mortalis —
9. 3 — infirmus, et exigui temporis
14. 15 Illum, qui tunc quasi — mortuus fuerat
20 Qui... tanquam — honoratus fuerat
15. 16 — enim fecit illos... Nemo enim sibi similem — poterit deum fingere
16. 14 — autem occidit quosdam per malitiam
18. 11 Et popularis — regi similia passus
21 Propterans e. — sine querela deprecari
9. 25 Terribilis est in civitate sua — linguosus
10. 13 Cum enim morietur —, hereditabit serpen-tes, et bestias, et vermes
33 Et est — qui honorificatur propter substantiam suam
11. 11 Est — laborans, et festinans, et dolens
12 Est — marcidus, egens recuperatione
34 — vero peccator sanguini insatiatus
19 Sic et omis — (deus) proximum sibi
10. 20 Omnis — similis sibi sociabitur
18. 6 Cum consummaverit —, tunc incipiet...
7 Quid est —, et quae est gloria illius?
23 Noli esse quasi — qui tentat Deum
27 — sapiens in omnibus metnet
10. 21 Melior est —, qui minuitur sapientia
20. 7 — sapiens tacebit usque ad tempus
16 Cras expetit: odibilis est — hujusmodi
21 — acharis quasi fabula vana
29 Et — prudens placebit magnatis
33 Quam — qui abscondit sapientiam
21. 25 Et — peritus confundetur a persona potentis
23. 20 — assuetus in verbis improperis
23 — nequam in ore carnis suae non desinet
25 Omnis — qui juncundatur in filiis, vivens
25. 10 —, qui juncundatur in filiis, vivens
15. 15 Beatus —, qui donatum est habere tim.
27. 12 — sanctus in sapientia manet sicut sol
20 Sicut enim —, qui perdit amicum suum
28. 3 — horum reservat iram
11 — enim iracundus incendit litem
31. 19 Utere quasi — frugi his, quae tibi apponuntur
32. 21 Peccator — vitabit correctionem
33. 3 — sensatus credit legi Dei
14 Sic — in manu illius, qui se fecit
34. 25 Qui defraudat illum, — sanguinis est
31 Sic — qui jejunat in peccatis suis
36. 22 Et — peritus resistet illi
41. 18 Melior est — qui abscondit stultitiam suam, quam — qui abscondit sapientiam suam
46. 22 Non accipit, et non accusavit illum —
49. 17 Neque ut Joseph, qui natus est —
2. 9 Et incurvavit se —, et humiliatus est vir
20 In die illa projiciet — idola argenti sui
5. 15 Et incurvabitur —, et humiliabitur vir
7. 21 Nutriet — vaccam boum, et duas oves
13. 12 Pretiosior erit... — mundo obrizo
17. 7 Inclinetur — ad Factorem suum
31. 3 Aegyptus, —, et non Deus
36. 6 Cui si invidus fuerit —, intrabit in manum ejus
47. 3 Uthionem captiam, et non respicit mihi —
Jerem. 2. 6 In qua non ambulavit vir, neque habitavit —
4. 25 Intuitus sum, et non erat —
29 Urbes derelictae sunt, et non habitant in eis —
10. 14 Stultus factus est omnis — a scientia
16. 20 Numquid faciet sibi — deos?
17. 5 Maledictus —, qui confidit in homine
20. 16 Sit — ille ut sunt civitates, quas subvertit
23. 9 Factus sum... quasi — maddidus a vino
31. 30 Omnis —, qui comederit uram acerbum
32. 43 Eo quod non remanserit —
33. 10 Eo quod non sit —, nec jumentum
38. 4 Regamus ut occidatur — iste
Siquidem — iste non querit pacem
51. 17 Stultus factus est omnis — a scientia
Thren. 3. 39 Quid murmuravit — vivens, vir pro peccatis suis?
Baruc. 2. 3 Ut manducaret — carnes filii sui

Eccles.

Cant. Sep.

Isai.

Jerem.

Thren.

Baruc.

Baruc.

Ezech.

Osee.

Aggari.

Zach.

Malac.

1 Mac.

Math.

Marc.

Luc.

6. 13 Sceptrum a. habet ut homo, sicut iudex
72 Melior est — justus, qui non habet similitudinem
14. 4 —, de domo Israël, qui posuerit...
7 Quia —, de domo Israël
20. 11 Et judicium... quae faciens —, vivit in eis
13 Quae faciens —, vivit in eis
21 Quae cum fecerit —, vivit in eis
28. 2 Cum sis —, et non Deus, et dediti cori
9 Cum sis —, et non Deus, in manu occidentium te
2. 10 Dixerunt: Non est — super terram
3. 10 Ut omnis —, qui audivit sonitum tubae
6. 12 Ut omnis —, qui rogaret quemquam
7. 4 Et super pedes quasi — stetit
11. 9 Quoniam Deus ego, et non —
2. 13 Si tulerit — carnem sanctificatum in ora
13. 5 Non sum propheta, — agricola ego sum
3. 8 Si affliget — Deum, quia vos confiditis me?
2. 8 Templum ejus sicut — ignobilis
41 Omnis — quicumque venerit ad nos
7. 14 — sacerdos de semine Aaron venit —
4. 4 Scriptum est: Non in solo pane vivit —
7. 9 Aut quis est ex vobis —, quem si peccaverit filius suus panem...?
8. 9 Et ego — sum sub potestate constitutus
11. 19 Et dicit: Ecce — vorax et potator
12. 10 Et ecce — manum habens aridam
11 Quis erit ex vobis —, qui habeat ovem
12 Quanto magis melior est — ovis?
33 Bonus — de bono thesaurorum profert bona: et malus — de malo thesaurorum profert mala
13. 28 Et ait illis: Invenimus — hoc fecit
31 Quod accipiens — seminavit in agro suo
44 Quem qui invenit —, abscondit
16. 26 Aut quam dabit — commutationem pro anima sua?
17. 24 Accessit ad eum — genibus prostratus
19. 5 Propter hoc dimittit — patrem et matrem
6 Quod ergo Deus conjunxit, — non separat
21. 28 — quidam habebat duos filios
33 — erat paterfamilias, qui plantavit vineam
25. 14 Sicut enim — peregre proficiscens
24 Domine, scio quia — durus es
26. 24 Bonum erat ei, si natus non fuisset — ille
27. 27 Venit quidam — dives ab Arimathea
1. 23 Et erat... — in spiritu immundo
2. 27 Factus est, et non — propter sabbatum
3. 1 Et erat ibi — habens manum aridam
4. 26 Quemadmodum si — jaciat sementem
5. 2 Statim occurrit... — in spiritu immundo
7. 11 Si dixerit — patri, aut matri: Corban
8. 37 Aut quid dabit — commutationis pro anima sua?
10. 7 Propter hoc relinquet — patrem suum
9 Quod ergo Deus conjunxit, — non separet
12. 1 Vineam pastinavit —, et circumdedit
13. 34 Sicut —, qui peregre profectus reliquit
14. 13 Occurrat vobis — laqueam aquae bajulans
21 Ver... bonum erat ei, si non esset natus — ille
15. 39 Ait: Vere hic — Filius Dei erat
2. 25 Et ecce — erat in Jerusalem, cui nomen Simeon, et — iste justus
4. 4 Quis non in solo pane vivit —
33 In synagoga erat — habens demonium
5. 8 Exi a me, quia — peccator sum, Domine
6. 6 Et erat ibi —, et manus ejus dextra erat arida
45 Bonus — de bono thesaurorum cordis sui profert bonum: et malus — de malo thesaurorum profert malum
7. 8 Et ego — sum sub potestate constitutus
34 Et dicitis: Ecce — devorator
9. 25 Quid enim proficit — si lucretur...?
10. 30 — quidam descendebat ab Jerusalem
13. 19 Quod acceptum — misit in hortum suum
14. 2 Et ecce — quidam hydropticus erat
16 — quidam fecit cenam magnam
19 Dicitis: Quia hic — cepit edificare
15. 4 Quis ex vobis —, qui habet cenam ovis
11 Ait a. —, quidam habuit duos filios
16. 1 — quidam erat dives, qui habebat villicum

Luc. 16. 19 Homo quidam erat dives, qui induebatur
19. 12 Tuidam nobilibs abiit in regionem
21. 21 Quid enim te, quia — austerus es
22. 22 Sciebas quod ego — austerus sum
20. 9 — plantavit vineam, et locavit eam
22. 10 Occurrit vobis — quidam amphoram aquae portans
23. 6 Interrogavit si — Galilaeus esset
47. Dicens: Vere hic — justus erat
1. 6 Fuit — missus a Deo, qui nomen erat Jo.
2. 10 Omnis — primum bonum vinum ponit
3. 1 Erat autem — ex Phariseis, Nicodemus
4. Quomodo potest — nasci, cum sit senex?
27. Dixit: Non potest — accipere quidquam
5. Erat autem quidam — ibi
6. Et statim sanus factus est — ille
15. Quis est ille —, qui dixit tibi: Tolle...?
15. Abiit ille —, et nuntiavit Judaeis
7. 23 Si circumcisionem accipit — in sabbato
46. Nunquam sic locutus est —, sicut hic —?
9. 11 Respondit: Ille —, qui dicitur Jesus
16. Non est hic — a Deo, qui sabbatum non custodit. Alii autem dicebant: Quomodo potest — peccator haec signa facere?
24. Nos scimus quia hic — peccator est
30. Respondit ille —, et dixit eis
10. 33 Quia tu — cum sis, facis te ipsum Deum
11. 47 Quid facimus, quia hic — multa signa facit?
50. Quia expedit vobis ut unus moriatur —
16. 21 Quia natus est — in mundum
19. 5 Et dicit eis: Ecce —
22. Annum e. erat amplius quadraginta —
6. 13 — iste non cessat loqui verba adversus
10. 26 Dicens: Surge, et ego ipse — sum
19. 16 Et insiliens in eos —, in quo erat demum pestium
21. 28 Hic est — qui adversus populum... docens
39. Ego — sum quidem Judaeus a Tarso
22. 26 Hic enim — civis Romanus est
26. 31 Aut vinculus dignum quid fecit — iste?
32. Dimittit poterat — hic, si non appellasset
28. 4. Dicant: Utique homicida est — hic
3. 4 Omnis s. — mendax, sicut scriptum est
6. 6 Quia vetus — noster simul crucifixus est
7. 24 In felix ego —, quis me liberabit...?
10. 5 Justissimi... qui fecerit —, vivet in ea
2. 14 Animalis autem — non percipit ea
4. 1 Sic nos existimet — ut ministros Christi
6. 18 Omne peccatum quodcumque fecerit —
11. 28 Probet autem se ipsum —
15. 45 Factus est primus — Adam in animam
47. Primus — de terra, terrenus: secundus
2. 2 Cor. 4. 16 Is, qui foris est, noster, — corrumpatur
Galat. 4. 26 Quod non justificatur — ex operibus legis
6. 1 Fratres, et si preoccupatus fuerit —
8. Quae enim seminaverit —, haec et metet
Ephes. 5. 31 Relinquet — patrem, et matrem suam
Philipp. 2. 7 Et habitu inventus ut —
2 Thess. 2. 8 Nisi... et revelatus fuerit — peccati
1 Tim. 2. 5 Unus et mediator... — Christus Jesus
2 Tim. 3. 17 Ut perfectus sit — Dei, ad omne opus
Hebr. 2. 6 Quod est —, quod memor es ejus, ...?
8. 2 Quod dixit Dominus, et non —
13. 8 Non timebo quid faciat mihi —
19. 1 Non ergo aestimet — ille quod accipiat
2. 14 Sit autem omnis — velox ad audiendum
2. 24 Quoniam ex operibus justificatur
5. 17 Elias — erat similis nobis passibilis
3. 4 Sed qui absconditus est cordis —
1 Petr. 4. 1. Ait: Homo Dei, rex praecipit
4 Reg. 1. 11. Ait, haec dicit rex: Festina, descende
13 — Dei, noli despiciere animam meam
Psal. 54. 2 Tu vero, — unanims, dux meus
Mich. 6. 8 Indicaabo tibi, —, quid sit bonum
Luc. 12. 14 Dixit illi: —, quis me constituit iudicem?
22. 58 Petrus vero ait: O —, non sum
60 Et ait Petrus: —, nescio, quid dicis
Rom. 2. 1 Propter quod inexcusabilis es, o — omnis
3 Existimas a, hoc, o —, qui iudicas eos
9. 20 O —, in quis es, qui respondeas Deo?
1 Tim. 6. 11 Tu autem, o —, haec tuge
Jacob. 2. 20 Vis autem scire, o — inanis
Gen. 9. 5 Et de manu hominis, de manu viri, et fratris ejus, requiram animam —

Gen. 26. 11 Qui tetigerit hominis hujus uxorem morte morietur
38. 2 Viditque tibi filiam — Chananae
Eccl. 4. 11 Dixit Dom. ad eum: Quis fecit os —?
13. 13 Omne a. primogenitum — de filiis tuis
15. A primogenito — usque ad primogen. jum.
30. 32 Caro — non ungetur
5. 21 Et qui tetigerit immunditiam —
15. 33 Et —, qui dormierit cum ea
Num. 9. 6 Quidam immundi super animas —
7 Immundi sumus super animas —
18. 15 Ita duntaxat, ut pro — primogenito pretium accipias
19. 11 Qui tetigerit cadaver —
14. Ista est lex — qui moritur in tabern.
16. Si quis in agro tetigerit cadaver occisi —
23. 19 Non est Dens... nec ut filius —, ut mutetur
Deut. 21. 1 Quando inventum... — cadaver occisi
Josue. 10. 4 Obediente Domino voci —
Judic. 8. 21 Quia iuxta etatem robor est —
20. 8 Quasi unus — sermone respondit
16. Nec iuxta intuitum ego sum —
1. 13 Filius — advente Amalecites ego sum
7. 30 Quasi in similitudinem — stantis
13. 4 Cumque audisset rex sermonem — Dei
18. 44 Quasi vestigium — ascendebat de mari
4. 21 Collocavit eum super lectum — Dei
8. 17 Sepulchrum est — Dei, qui venit de Juda
1 Par. 23. 14 Moysi quoque — Dei filii annumerati sunt in tribu Iuda
2 Par. 19. 6 Non enim — exercetis iudicium
30. 16 Juxta... et legem Moysi — Dei
3. 20 Non est e. in — potestate consilium t.
Tobit. 3. 10. 5. 14 in quibus... vel filius — requievit
8. 15 Neque sicut filius — ad iracundiam inflammabitur
Job. 7. 1 Militia est vita — super terram
8. Nec aspiciet me — dies tui?
10. 5 Numquid sicut dies — dies tui?
12. 10 Et spiritus universe carnis —
14. 5 Breves dies — sunt
16. 22 Quomodo iudicatur filius — cum collega s.
20. 29 Haec est pars — impii a Deo
25. 6 Quanto magis... et filius — vermis?
27. 13 Haec est pars — impii apud Deum
28. 4 Dividit... quos oblitus est pes egentis —
33. 23 Ut annuntiet — equitatem
34. 11 Opus enim — reddet ei
23. Neque enim ultra in — potestate est
8. Et filium — adjuvabit iustitia tua
36. Quis posuit in visceribus — sapientiam?
8. 4 Aut filius —, quoniam visitas eum?
36. 23 Apud Dominum gressus — diriguntur...
50. 11 Quia vana salus — — confitebitur tibi
75. 10 Quoniam cogitatio —, quem confirmasti tibi
79. 18 Super filium —, quem confirmasti tibi
89. In Tit. Oratio Moysi — Dei
103. 16 Ut... et vnius laetificet cor —: Ut... et panis cor — confirmet
107. 13 Quia vana salus —, qui reputas eum?
143. 3 Aut filius —, quis reputas eum?
5. 21 Respicit Dominus vias —
12. 27 Et substantia — erit auri pretium
16. 1 — est animam preparare
2 Omnes viae — patent oculis ejus
7. Cum placuerit Domino viae —
9. Cor — disponit viam suam
18. 12 Antequam conteratur, exaltatur cor —
16. Donum — dilatat viam ejus
19. 3 Stultitia — supplantat gressus ejus
7. Fratres — pauperis oderunt eum
20. 27 Lacerata Domini ieraculum —
24. 30 Per agrum — pigri transivi
28. 2 Et propter — sapientiam, ... vita ducis longior erit
Eccles. 3. 19 Idcirco unus interitus est —
6. 7 Omnis labor — in ore ejus
8. Sapientia — licet in viru ejus
6. Et opportunitas, et multa — afflictio
8. Non est in — potestate prohibere spiritum
9. 15 Et nullus deinceps recordatus est — ilius pauperis
Sap. 2. 1 Et non est refrigerium in fine —

Sap. 4. 8 Cui autem sunt sensus hominis
13. 13 Et assimilet illud imagini —
13. 13 Gloria enim — ex honore patris sui
10. 5 In manu Dei prosperitas —
14. Initium superbiae — apostatare a Deo
11. 29 Et in fine — demandato operum illius
13. 31 Cor — humutati faciem illius
15. 20 Et ipse agnoscat omnem operam —
16. 21 Procellam, quam nec oculus videbit —
17. 18 Et gratiam — quasi pupillam conservabit
29. Quoniam non est immortalis filius —
18. 12 Misericordiam — circa proximum suum
19. 27 Et ingressus — emittant de illo
21. 27 Stultitia — auscultare per ostium
23. 27 Quoniam expellit a se timorem Dei huiusmodi — timor
27. 5 Sic spera — in cogitata filius
7. Sic verbum ex cogitata cordis —
28. 12 Secundum virtutem —, sic iracundia...
29. 28 Initium vitae —, aqua et panis
30. 23 Jucunditas cordis haec est vita —
34. 3 Ante faciem — similitudo
36. 24 Et super amorem concupiscentiam —
Isai. 2. 11 Oculi sublimes — humiliati sunt
8. 1 Et scribe in eo stylo —
13. 7. Et omne cor — contabescet
22. 6 Sumpsit pharethram, curram — equitis
31. 8 Et gladius non — vorabit eum
51. 12 Quis tu, ut timeas... et a filio —?
56. 2 Beatus... filius —, qui apprehendet
Jerem. 9. 22 Et cadet mortificum —
10. 23 Scio, Domine, quia non est — via ejus
17. 16 Diem — non desideravi, tu scis
35. 4 Hannan, filii degedolie — Dei
49. 18 Et non inoleat eam filius —
33. Nec inoleat eam filius —
50. 40 Et non inoleat eam filius —
51. 43 Nec transeat per eam filius —
Baruc. 6. 15 Sicut enim vas — contractum inutile efficitur
Ezech. 1. 5 Aspectus eorum, similitudo — in eis
8. Et manus — sub penis eorum
10. Facies —, et facies leonis a dextris
26. Similitudo quasi aspectus — desperet
3. Filius —, super pedes tuos
9. Filius —, mitto ego te ad filios Israel
6. Tu ergo, fili —, ne timeas eos
8. Tu a, fili —, audi quaecumque loquor
3. 1 Filius —, quodcumque inveneris comedere
3. Filius —, venter tuus comedat
4. Filius —, vade ad domum Israel
10. Filius —, omnes sermones meos... assume in corde tuo
17. Filius —, speculatorem dedi te domui
25. Filius —, ecce data sunt super te vincula
4. 1 Et tu, fili —, sune tibi laterum
16. Filius —: Ecce ego conteram baculum
5. 1 Tu, fili —, sune tibi gladium acutum
6. 2 Filius —, pone faciem tuam ad montes
7. 2 Et tu, fili —, haec dicit Dominus Deus
8. 5 Filius —, vide oculos tuos ad viam aquilonis
6. Filius —, putas-ne, vides tu quid isti faciunt? Dixit ad me: Filius —, fode parietem
12. Certe vides, fili —, quia seniores domus Israel faciunt in tenebris
15. Et dixit ad me: Certe vidisti, fili —
17. Et dixit ad me: Certe vidisti, fili —
10. 8 Et apparuit in cherubim similitudo manus — sub tus pennas eorum
14. Et facies secunda, facies —
21. Et similitudo manus — sub alis eorum
11. 2 Dixitque ad me: Filius —, hi sunt viri
4. Vaticinare de eis, vaticinare, fili —
15. Filius —, fratres tui, fratres tui
12. 2 Filius —, in medio domus exasperantis tu habitas
3. Filius —, fac tibi vasa transmigrationis
9. Filius —, numquid non dixerat ad te...?
18. Filius —, panem tuum in conturbatione comedere
22. Filius —, quod est proverbium istud?
27. Filius —, ecce domus Israel dicentium
13. 2 Filius —, vaticinare ad prophetas Israel
17. Et tu, fili —, pone faciem tuam contra...
14. 3 Filius —, viri isti posuerunt immunditias
13. Filius —, terra quam peccaverit mihi
15. 2 Filius —, quid fiet de ligno vitis

Ezech. 16. 2 Fili hominis, notas fac Jerusalem abominaciones suas
17. 2 Fili —, propone aenigma, et narra parabola
20. 3 Fili —, loquere senioribus Israel
4. Si iudicas eos, si iudicas, fili —
27. Loquere ad domum Israel, fili —
46. Fili —, ponem faciem tuam contra viam
21. 2 Fili —, ponem faciem tuam ad Jerusalem
6. Et tu, fili —, ingemisce in contritione
9. Fili —, propheta, et dices: Haec dicit D.
12. Clama, et ulula, fili —
14. Tu ergo, fili —, propheta, et percutio
19. Et tu, fili —, pone tibi duas vias
28. Et tu, fili —, propheta, et dices
22. Et tu, fili —, nonne iudicas
18. Fili —, versa est mihi domus Israel
24. Fili —, dic eis: Tu es terra immunda
23. 2 Fili —, duae mulieres filiae matris unius
36. Fili —, numquid iudicas Oslam
24. 2 Fili —, scribe tibi nomen diei huius
16. Fili —, ecce ego tollo a te desiderabile
25. Et tu, fili —, ecce in die qua tollam
25. 2 Fili —, pone faciem tuam contra filios Ammon
35. 2 Fili —, pro eo quod dixit Tyrus
27. 2 Fili —, assume super Tyrum lamentum
28. 2 Fili —, dic principi Tyri: Haec dicit
11. Fili —, leva plancium super regem Tyri
21. Fili —, pone faciem tuam contra Sidonem
29. 2 Fili —, pone faciem tuam contra Pharaonem
11. Non pertransibit eas pes — ultra
18. Fili —, Nabuchodonosor rex Babylonis
30. 2 Fili —, propheta, et dices: Haec dicit
21. Fili —, brachium Pharaonis regis Aegypti confrangi
31. 2 Fili —, die Pharaoni regi Aegypti
32. 2 Fili —, assume lamentum super Pharaonem
13. Et non conturbabit eas pes — ultra
18. Fili —, cane ingubre super multitudine
33. 2 Fili —, loquere ad filios populi tui
7. Et tu, fili —, speculatorem dedi te
10. Tu ergo, fili —, dic ad domum Israel
12. Tu itaque, fili —, dic ad filios populi
24. Fili —, qui habitant in ruinosis his...
30. Et tu, fili —, Filius populi tui
34. 2 Fili —, propheta de pastoribus Israel
35. 2 Fili —, pone faciem tuam adversum montem Seir
36. 1 Fili —, propheta super montes Israel
17. Fili —, domus Israel habuerunt
37. 3 Fili —, putas-no vivent ossa ista?
9. Vaticinare, fili —, et dices ad spiritum
11. Fili —, ossa haec universa, domus Isr. est
16. Et tu, fili —, sune tibi lignum unum
38. 2 Fili —, pone faciem tuam contra Gog
14. Propterea vaticinare, fili —, et dices
30. 1 Tu a, fili —, vaticinare adversum Gog
15. Cumque viderint os —, statuent iuxta
17. Tu ergo, fili —, haec dicit Dominus
40. 4 Ad me idem vir: Fili —, vide oculus t.
41. 19. Faciem — iuxta palmam ex hac parte
43. 7 Dixit ad me: Fili —, locus solii me
10. Fili —, ostende domui Israel templum
18. Fili —, haec dicit Dominus Deus
44. 5 Fili —, pone cor tuum, et vide oculus t.
47. 6 Et dixit ad me: Certe vidisti, fili —
5. 5 Quasi manus — scribens
7. 4 Et cor — datum est ei
8. Oculi, quasi oculi — erant in cornu isto
13. Quasi filius — veniebat
8. 17. Et ait ad me: Intellige, fili —
10. 16. Quasi similitudo filii — tetigit labia mea
18. Rursus ergo tetigit me quasi visio mea
Mich. 7. 6 Quia filius... facti patri... et inimici — domestici ejus
Habac. 2. 8 Propter sanguinem — et iniquitatem
Zach. 9. 1 Quia Dom. est oculus — et omnium
12. 1 Et tingens spiritum — in eo
2 Mac. 7. 23. Creator, qui formavit — astivitatem
Math. 8. 20 Filius a. — non habet ubi caput reclinet
9. 6 Quia Filius — habet potestatem in terra
10. 23 Donec veniat Filius —
36. Et inimici — domestici ejus
11. 19 Venit Filius — manducans, et bibens
12. 8 Dom. enim est Filius — etiam sabbati

HOMO — INIS

1000

Math. 12. 32 Et quicumque dixerit verbum contra Filium hominis...
40 Sic erit Filius — in corde terra
45 Fiant novissima — illius peiora prioribus
13. 37 Qui seminat bonum semen, est Filius —
41 Mittit Filius — angelos suos
16. 13 Quem dicunt homines esse Filium — ?
27 Filius enim — venturus est in gloria...
28 Donec videant Filium — venientem
17. 9 Donec Filius — a mortuis resurgat
12 Sic et Filius — passurus est ab eis
21 Filius — tradendus est in manus hominum
18. 11 Venit e. Filius — salvare quod perierat
19. 10 Si ita est causa — cum uxore
28 Cum sederit Filius — in sede maiestatis
20. 18 Et Filius — tradetur principibus sacerdotum
28 Sicut Filius — non venit ministrari
24. 27 Ita erit et adventus Filii —
30 Et tunc parebit signum Filii — in caelo
37 Ita erit et adventus Filii — venientem
37 Ita erit et adventus Filii —
39 Ita erit et adventus Filii —
44 Quia quae nescitis hora Filius — venturus est
25. 31 Cum a. venerit Filius — in maiestate
26. 2 Et Filius — tradetur ut crucifigatur
24 Filius quidem — vadit, sicut scriptum est de illo: Vae autem homini illi, per quem Filius — tradetur
45 Et Filius — tradetur in manus peccatorum
64 Amodo videbitis Filium — sedentem
10 Quis Filius — habet potestatem in terra
28 Dominus est Filius — etiam sabbati
8. 31 Quoniam oportet Filium — pati multa
8. 31 Et Filius — confundetur eum
9. 3 Nisi cum Filius — a mortuis resurrexerit
11 Quomodo scriptum est in Filium —
30 Quoniam Filius — tradetur in manus hominum
10. 33 Filius — tradetur principibus sacerdotum
45 Filius — non venit ut ministraretur ei
13. 26 Et tunc videbitur Filium — venientem
14. 21 Filius quidem — vadit, sicut scriptum est de eo: Vae homini autem illi, per quem Filius — tradetur
41 Ecce Filius — tradetur in manus pecc.
62 Videbitis Filium — sedentem a dextris virtutis Dei
Luc. 5. 24 Ut autem sciat quia Filius — habet potestatem in terra
6. 5 Dominus est Filius — etiam sabbati
22 Tamquam malum propter Filium —
7. 34 Venit Filius — manducans
9. 22 Quia oportet Filium — multa pati
26 Hunc Filius — erubescet, cum venerit...
44 Filius enim — futurum est ut tradatur
56 Filius — non venit animas perdere
58 Filius a. — non habet ubi caput reclinet
11. 26 Et fiant novissima — illius peiora prioribus
30 Ita erit et Filius — generationi isti
12. 8 Quicumque... et Filius — confitebitur
10 Et omnis, qui dicit verbum in Filium —
16 — cuiusdam divitis uberes fructus ager attulit
40 Quia hora non putatis Filium — veniet
17. 22 Venient dies quando desideretis videre unum diem Filii —
24 Ita erit Filius — in die sua
36 Ita erit et in diebus Filii —
30 Quia die Filius — revelabitur
18. 8 Verumtamen Filius — veniens
31 Quia scripta sunt per prophetas de Filio —
19. 10 Venit enim Filius — querere
21. 27 Et tunc videbitur Filium — venientem
36 Et stare ante Filium —
22. 22 Et videtur Filius — secundum... vadit
48 Iuda, osculo Filium — tradis
69 Ex hoc autem erit Filius — sedens
24. 7 Quia oportet Filium — tradi
Joan. 1. 51 Et descendentes supra Filium —
3. 13 Nisi qui descendit de caelo, Filius —
14 Ita exaltati oportet Filium —
5. 27 Quia Filius — est
6. 27 Quem Filius — dabit vobis

HOMO — INIS

Joan. 6. 54 Nisi manducaveritis carnem Filii hominis
63 Si ergo videritis Filium —
8. 28 Cum exaltaveritis Filium —
12. 23 Venit hora, ut clarificetur Filius —
34 Quomodo tu dicis: Oportet exaltari Filium — ? Quis est iste Filius — ?
13. 31 Nunc clarificatus est Filius —
17. 17 Numquid et tu ex discipulis es — istius ?
4. 9 Djudicemur in beneficio — infirmi
5. 28 Et vultis inducere super nos sanguinem — istius
7. 55 Et Filium — stantem a dextris Dei
12. 22 Accusabatur: Dei voces, et non —
17. 22 Et cogitationis —, divinum esse simile
1. 23 In similitudinem imaginis corruptibilis — istius
2. 9 Tribulatio et angustia in omnem animam — operantis malum
4. 6 Sicut et David dicit bestiitidinem —
5. 15 Donum in gratia unius — Jesu Christi
19. 32 Sicut enim per inobedientiam unius —
1 Cor. 2. 9 Nec in cor — ascendit
11 Quis enim... scit quae sunt —, nisi spiritus — qui in ipso est ?
Galat. 2. 6 Deus personam — non accipit
3. 15 Tamquam confirmatum testamentum nemo spernit
Hebr. 2. 6 Aut filius —, quoniam visitas eum ?
2. 16 Mutum animal — voce loquens
2 Petr. 2. 13 Similem Filio — vestitum notare
Apo. 4. 7 Animal habens faciem quasi —
13. 18 Numerus enim — est: et numerus ejus
14. 14 Et vidi... super nubem sedentem similem Filio —
21. 17 Mensura —, quae est angeli
Gen. 34. 14 Nec dare sororem nostram homini incircumcisio
Deut. 25. 9 Sic fiet... qui non edificat domum...
1 Reg. 9. 7 Non habemus, ut demus — Dei
8 Demus — Dei, ut indicet nobis viam
2 Reg. 12. 4 Preparavit cibos —, qui veniet ad se
8. 38 Et imprecatio, quae acciderit omni —
4. 7 Venit autem illa, et indicavit — Dei
1. 21 Neque e. — preparatur habitatio, sed Deo
28. 28 Et dixit —: Ecce timor Domini
32. 21 Et Deum — non equabo
33. 26 Redde — justitiam impietas tua
36. 8 — nocuit impietas tua
36. 37 Quomodo sunt reliqua — pacifico
14. 12 Est via, quae videtur — justa
16. 25 Est via, quae videtur — justa
20. 3 Honor est — qui separat se a contentione.
25 Iustus est — devorare sanctos
22. 14 Noli esse amicus — iracundo
24. 12 Reddetque — iuxta opera sua
Eccles. 2. 21 — otioso quassata dimittit
22 Quid e. proderit — de universo labore suo?
27 — bono in conspectu suo dedit Deus sapientiam
5. 18 Et omni —, cui dedit Deus divitias
7. 1 Quid necesse est — majora se querere ?
8. 9 Dominatur homo — in malum suum
15 Quod non esset — bonum sub sole
17 Vidi autem — et sensato da illum
8. 5 Non communices — indocto
15 Noli honorari — fortiori te
18. 22 Non omni — cor tuum manifesta
13. 22 Quae communicatio sancto — ad canem ?
14. 3 Et — irido ad quid aurum ?
23. 24 — fornicario panis panis dulcis
25. 27 Sic mulier lingua — quieto
28. 3 Homo — reservat iram
29. 35 Gravia haec — habent sensum
31. 22 Quam sufficientes est — eruditio vinum exiguum
41. 1 — pacem habenti in substantiis suis
3 Bonum est iudicium tuum — indigentem
42. 12 Omni — noli intendere in specie
4. 13 Et annuntians — eloquium suum
8. 16 Communitum uni — magistratum suum
12. 13 Tunc ait —: Extende manum tuam
13. 24 Simile factum est regnum celorum —
45 Simile est regnum celorum — negotiatori
52 Similis est — patrifamilias
16. 26 Quid enim prodest —, si mundum universum lucratur... ?
18. 7 Vae — illi, per quem scandalum venit

HOMO — INIS

1001

Math. 18. 23 Assimilatum est regnum celorum homini
19. 3 Si licet — dimittere uxorem suam
20. 1 Simile est regnum celorum — patrifamilias
22. 2 Simile factum est regnum celorum —
26. 24 Vae autem — illi, per quem... tradetur
3. 3 Et ait —: Obenti manum aridam
7. 1 Dicit —: Extende manum tuam
8. 36 Quid e. proderit —, si lucratur mundum
14. 21 Vae autem — illi, per quem... tradetur
Luc. 6. 8 Et ait —, qui habebat manum aridam
10 Dixit —: Extende manum aridam
48 Similis est — edificanti domum suam
49 Similis est — edificanti domum suam
22. 22 Vadit: verumtamen vae — illi
Rom. 14. 20 Sed malum est —, qui per offendiculum manducant
1 Cor. 7. 1 Bonum est — mulierem non tangere
26 Quoniam bonum est — sic esse
2 Cor. 12. 4 Arcana verba, quae non licet — loqui
Galat. 5. 3 Testificor... omni — circumcidenti se
Gen. 1. 26 Et ait: Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram
27 Et creavit Deus — ad imaginem suam
2. 7 Formavit igitur Dominus Deus —
8 In quo posuit — quem formaverat
15 Tulit ergo Dominus Deus —
18 Non est bonum esse — solum
4. 1 Dicens: Possedi — per Deum
5. 1 In die quo creavit Deus —
6. 6 Pernititum eum quod — fecisset
7 Delebo, inquit, —, a facie terra
21. 29 Laban, qui festinus egressus est ad —
26. 27 Quid venistis ad me —, quem odistis... ?
2. 20 Ubi est inquit, Quare dimisitisti — ?
1. 12 Qui percussisset — volens occidere
16 Qui furatus fuerit —, et vendiderit
Levit. 13. 16 Et totum — operuerit
36 Noverit — sanatum esse
39 Sciat non esse lepram, sed... — mandum
14. 11 Cumque sacerdos perieris —
16. 21 Emittet illum per — paratum
20. 4 Quod si negligens... dimiserit —
5 Ponam faciem m. super — illum
24. 17 Qui percussisset, et occiderit —
21 Qui percussisset —, pariter occidet
Num. 14. 15 Quod occideris tantam multitudinem quasi unum —, et dicant
15. 32 Cum... invenissent — colligentem ligna in die sabbati
27. 16 Provideat Dominus Deus... —
31. 19 Qui occiderit — vel occum tetigerit
35. 20 Si per odium quod — impulerit
4. 32 Ex die quo creavit Deus —
17. 15 Non poteris alterius gentis — regem facere
19. 16 Si steterit festis mendax contra —
29. 20 Et zelus contra — illum
Josue. 14. 6 Quod locutus sit D. ad Moysen — Dei
Judic. 1. 24 Viderunt — egredientem de civitate
25 — autem illum, et... dimiserunt
17. 11 Acquevit et mansit apud —
19. 4 Amplicatus est —
17 Vidi senex sedentem — cum sarcinulis
16. 16 Querent — scientem psallere cithara
21. 14 Vidistis — insanum
2 Reg. 12. 5 Iratus autem indignatione David adversus — illum nimis
18. 24 Elevans oculos, vidit — currentem
26 Vidi speculator — alterum currentem
4 Reg. 4. 22 Et excurram usque ad — Dei
5. 7 Misit ad me, ut currem — a lepra sua
7. 10 Et nullum ibidem reperimus —
9. 11 Nostis —, et quid locutus sit
13. 21 Quidam autem sepelientes —
2 Par. 1. 2 Factusque est sermo Domini ad Semeiam — Dei
25. 9 Dixitque Amasias ad — Dei
9. 1 Quem quidem — existimabat
11. 19 Quae fecisset circa eum per —
Judith. 6. 3 Cum percussissemus eos omnes sicut — unum
Esther. 13. 14 Timui ne honorem Dei mei transferrem ad —
Job. 12. 14 Si inlaserit —, nullus est qui aperiat
14. 19 Et — ergo similiter perles
21. 4 Numquid contra — disputatio mea est... ?
33 Et post se omnem — trahet
33. 17 Ut avertat — ab his, quae facit

HOMO — INIS

Job. 34. 30 Qui regnare facit hominem hypocritam
Psal. 38. 11 Propter iniquitatem corripisti —
61. 3 Quousque irruisti in — ?
89. 3 Ne avertas — in humilitatem
93. 10 Qui docet — scientiam ?
104. 14 Non reliquit — nocere eis
108. 15 Persecutus est — inopem
Prov. 3. 30 Ne contendas adversus — frustra
31 Ne amuleris — iniustum
26. 12 Vidisti — sapientem sibi videtur ?
25. 17 —, qui... fugavit, nemo sustinet
23 Qui corripit —, gratiam postea invenit apud eum
29. 20 Vidisti — velocem ad loquendum ?
25 Qui timet —, cito corrumpit
3. 22 Melius quam lactari — in opere suo
7. 30 Inveni quod fecerit Deus — rectum
2. 23 Deus creavit — inextinguibilem
Sap. 9. 2 Et sapientia tua constituisti —
Ecclesi. 7. 12 Non irrides — in amaritudine
6. 7 Ne spernas — in sua senectute
10. 26 Noli despiciere — iustum pariterum
11. 2 Neque spernas — in visu suo
30 Ante mortem ne laudes — quemquam...
31 Non omni — inducas in domum tuam
13. 14 Deus ab initio constituit —
18 Ante — vita et mors, bonum et malum
16. 13 — secundum opera sua iudicat
17. 1 Deus creavit de terra —
22. 18 Facilius est ferre, quam — imprudentem
28. 4 In — similem sibi non habet misericordiam
47. 6 Et dedit in dextera eius tollere — fortem in bello
Isai. 38. 11 Non aspiciam — ultra
44. 13 Fecit... quasi speciosum —
45. 12 Et — super eam creavit ego
58. 5 Per diem adligere — animam suam
Jerem. 36. 29 Cessare faciet ex illa — et iumentum
Thron. 3. 36 Ut perverteret — in iudicio suo
Baruc. 6. 35 — a morte non liberant
36 — caecum ad visum non restitunt, de necessitate — non liberantur
Ezech. 14. 8 Ponam faciem meam super — illum
13 Et interficiam de ea — et iumentum
17 Et interfecero de ea — et iumentum
19 Ut auferam ex ea — et iumentum
21 Ut interficiam de ea — et pecus
18. 7 Et — non contristaverit
19. 3 Didicisti capere praedam, — quae comedere
25. 13 Et auferam de ea — et iumentum
29. 8 Et interficiam de te — et iumentum
44. 25 Et ad mortuum — non ingredientur
2. 25 Inveni — de filiis transmigrationis Juda
Daniel. 4. 14 Et humillimum — constituit
Soph. 1. 3 Congregans — et pecus
1 Mac. 3. 32 Reliquit Lysiam — nobilem
Matth. 9. 9 Jesus vidit — sedentem in telonio
32 Ecce obtulerit — et mutam
35 Veni e. separare — adversum patrem
11. 8 Videre ? — molibus vestitum ?
15. 11 Non quod intrat in eos coinquinat —, sed quod procedit ex ore, hoc inquinat —
18 De corde exeunt, et ea coinquinant —
20 Ecce sunt, quae coinquant —. Non lotis a. manibus manducare, non coinquinat —
10. 4 Non legis, quia qui fecit — ab initio
22. 11 Vidit ibi — non vestitum in veste nuptiali
26. 72 Quis non novi —
74 Cepit... jurare quia non novisset —
37. 32 Exeuntes autem invenerunt — Cyren.
2. 27 Sabbatum propter — factum est
7. 15 Nihil est extra — introiens in eum
Sed quae... illa sunt quae communicant —
18 Omne extrinsecus introens in —
20 Quoniam quae... illa communicant —
23 Ab intus procedunt, et communicant —
Luc. 14. 71 Quia nescio — istum, quem dicitis
5. 18 Et ecce vini portantes in lecto —
7. 25 — molibus vestimentis indutum ?
8. 35 Et invenerunt — sedentem
18. 2 Et — non reverebatur
4 Deum non timeo, nec — reverere
19. 7 Quod ad — peccatorem d'aversisset
23. 14 Obtulistis mihi hunc —

Joan. 1. 9 Erat lux vera, quae illuminat o. hominem
 2. 20 Venite, et videte — qui dixit mihi
 5. 7 Domine, — non habeo
 7. 22 Et in sabbato circumciditis —
 23 Quia totum — sanum fecit in sabbato?
 51 Numquid lex nostra iudicat...?
 8. 40 Nunc a. queritis me interficere —
 9. 1 Et praeteritis Jesus vidit — caecum
 24 Vocaverunt ergo rursum —
 18. 14 Expedit unum — mori pro populo
 29 Quam accusationem afferitis adversus —
 hunc?
Act. 4. 14 — quoque videntes stantem cum eis
 9. 33 Invenit autem ibi — quendam
 10. 28 Sed mihi ostendit Deus, neminem com-
 mune, aut immundum dicere —
 22. 25 Si — Romanum et indemnatum licet
 vobis flagellare?
 24. 5 Invenimus hunc — pestiferum
 25. 16 Non est Romanus consuetudo damnare
 aliquem —
 22 Volebam et ipse — audire
 6. 3 (Secundum — dico), Absit
 28 Arbitramur e. iustificari — per fidem
 5. 12 Propterea sicut per unum — peccatum...
 intravit
 7. 22 Condecorator enim legi Dei secundum in-
 teriorem —
1 Cor. 3. 3 Nonne... et secundum — ambulatis?
 9. 8 Numquid secundum — hunc dico?
 15. 21 Quoniam quidem per — mors, et per —
 resurrectio
 32 Si (secundum —) ad bestias pugnavi
2 Cor. 12. 2 Scio — in Christo ante annos
 3 Et scio huiusmodi — (sive in corpore...)
Galat. 1. 1 Paulus apostolus... neque per —, sed
 per Jesum Christum
 11 Quia non est secundum —
 3. 15 (Secundum — dico)
Ephes. 2. 15 In unum novum —, faciens pacem
 3. 16 Per Spiritum ejus in interiore —
 4. 22 Deponere vos secundum pristinam con-
 versionem veterem —
 24 Et induite novum —
Coloss. 1. 28 Corripientes om. —, et docentes omnem
 — in omni sapientia, ut exhibeamus
 omnem — perfectum
 3. 9 Expoliantes vos veterem —
 4. 8 Non — spiritui, sed Deum
1 Thess. 3. 10 Haereticum —, post unam et secundam
 correctionem, devota
Apoc. 9. 5 Ut cruciatus scorpionum eum percussit —
Gen. 6. 3 Non permanebit spiritus in homine
 7 Delebo... ab — usque ad iumentum
Ecod. 7. 23 Et delevit... ab — usque ad pecus
 24. 58 Secessisti sunt: Vis ire cum — isto?
 9. 25 Ab — usque ad iumentum
 11. 7 Non mutiet canis ab — usque ad pecus
 12. 12 In terra Aegypti ab — usque ad pecus
 25. 2 Ab omni — qui offert ultroque
 13. 9 Plaga leprosa si fuerit in —
 27. 29 Omnis consersatio, quae offertur ab —
Nim. 3. 13 In Israel ab — usque ad pecus
 31. 26 Quae capta sunt, ab — usque ad pecus
Deut. 5. 24 Quod loquente Deo cum —, vixerit
 32. 25 Vastabit eos elidius... cum — sono
 33. 12 Respondebo tibi, quia major sit Deus —
 34. 36 Ne desinas ab — iniquitatis
 38. 26 Ut plueret super terram absque —
Psal. 36. 7 Non emulari... in — faciente iniustitias
 42. 1 Ab — iniquo et doloso eras me
 117. 8 Dominus est confidere in Domino, quam
 confidere in —
 134. 8 Qui percussit primogenita Aegypti ab —
 usque ad pecus
 189. 1 Eripe me, Domine, ab — malo
Prov. 2. 12 Ut erraris o. via mala, et ab —, qui per-
 versa loquitur
 11. 7 Mortuo — impio, nulla erit ultra spes
 23. 6 Ne comedas cum — invito
 6. 5 Et lingua eucharis in bono — abundat
Ecclesi. 8. 1 Non litiges cum — potente
 4 Non litiges cum — linguato
 9. 18 Longe abesto ab — potestatem habente
 18. 17 Sed utraque cum — iustificato
 20. 26 Opprobrium nequam in — mendacium
 31. 24 Somnus sanitatis in — parco
 40. 8 Cum omni carne, ab — usque ad pecus

Isai. 2. 22 Quiescite ergo ab homine, cuius spir-
 itus in naribus ejus est
 6. 11 Domus sine —, et terra relinquatur
 51. 12 Quis tu, ut timores ab — mortalium?
Jerem. 17. 5 Maledictus... qui confidit in —
 33. 10 Quae desolatis sunt absque —
 17. 17 Adhuc erit in loco isto deserto absque —
 50. 3 Non erit... ab — usque ad pecus
 51. 62 Ne sit qui in eo habitet ab — usque ad
 pecus
Ezech. 4. 12 Et stercore, quod exierit de —, ope-
 ries illud in oculis eorum
Daniel. 6. 7 Ut omnis qui petierit aliquam petitionem
 a quocumque deo et —
1 Mac. 7. 38 Fac viadicam in — isto et exercita
Matth. 12. 43 Cum a. immundus spiritus exierit ab —
Marc. 1. 25 Dicens: Oblivescite, et exi de —
 5. 3 Exi, spiritus immunde, ab —
 7. 15 Sed que de — procedunt, illa sunt
 20 Quoniam que de — exemit, illa...
Luc. 8. 29 Praecipit enim spiritui immundo, ut
 exiret ab —
 33 Exierunt ergo demonia ab —
 11. 24 Cum inmundus spiritus exierit de —
 23. 4 Nihil invenio cause in hoc —
 14 Nullam causam inveni in — isto
Joan. 2. 25 Ut quis testimonium perhiberet de —:
 ipse enim sciebat quid esset in —
 5. 34 Ego a. non ab — sum
Act. 23. 9 Nihil mali invenimus in — isto
1 Cor. 7. 1 Lex in — dominatur, quanto tempore v.
Galat. 1. 12 Neque enim ego ab — accipi illud
Gen. 7. 21 Quae reptant super terram: universi —
 13. 13 — autem Sodomites pessimi erant
 38. 22 Sed et — loci illius dixerunt mihi
 9. 19 — enim, et iumenta, et universa
Ecod. 6. 3 In quibus solent peccare —
 14. 22 Omnes —, qui viderunt majestatem
 22. 9 Quid sibi volunt — isti apud te?
 20 Et vocare te venerunt — isti
 32. 11 Si videbant — isti, qui ascenderunt
 36. 3 Si alterius tribus — uxores acceperint
 7. 5 Corruerit ex eis triginta sex —
Josue. 9. 9 Qua et dii utuntur et — necantur
Judic. 49 Ut fumo et igni — necantur
 7. 1 Infirmos erit et caeteri —
 16. 17 Et delictiam, eoque sicut caeteri —
 19. 16 — a. regionis illius erant filii Jemini
 20. 5 Et ecce — civitatis illius circumdederunt
 3. 14 Antequam — se cognoscerent mutuo
Ruth. 25. 15 — isti, boni satis fuerunt nobis
1 Reg. 4. 11 Quanto magis nunc, ego — impii inter-
 fecerunt virum innoxium
Judith. 11. 5 Quoniam non solum — servituri illi
 13. 7 Ut nefarii — uno die ad inferos descend.
Esther. 11. 3 Tibi soli tacebunt —
 12. 2 Ergo vos estis soli —
 36. 25 Omnes — vident eum... procul
Psal. 81. 7 Vos autem sicut — moriemini
 123. 2 Cum exurgeret — in nos
Prov. 20. 6 Multi — misericordes — in nos
 28. 28 Cum surrexerint impii, abscondentur —
 29. 8 — pestilenties dissipant civitatem
Ecclesi. 9. 12 Sic capiuntur — in tempore malo
Sap. 9. 18 Et que tibi placeat didicerit —
 13. 1 Vani a. sunt omnes —, in quibus...
 14. 5 Exiguu ligno credunt — animas suas
 17 Quos in palam — honorare non poterant
 21 Affertur, ut regibus deservientes —
Ecclesi. 2. 5 — vero receptibiles in camino humiliat.
 15. 7 — stulti non apprehendent illam, et —
 sensati obviabunt illi, — stulti non
 videbunt eam
 19 Non enim necessarii sunt ei — impii
 17. 31 Omnes — terra et cinis
 44. 3 — magni virtute et prudentia sua
 6 — divites in virtute
 45. 22 Circumdederunt illum — in deserto
 24. 6 Et relinquuntur — pauci
Isai. 29. 19 Pauperes — in sancto Israel edulabunt
 30. 17 Mille — a facie terroris unius
 41. 12 Veluti consumptio, — bellantes adver-
 sum te
Jerem. 21. 6 — et bestiae pestilentiae magna morientur
 47. 2 Clamabunt — et ululabunt omnes
Baruc. 3. 18 Et aurum in quo confidunt —